

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZLIKWIDOWANA DZIUPLA SAMOCHODOWA

Data publikacji 17.11.2015

Policjanci z krakowskiej komendy zajmujący się zwalczaniem zorganizowanej przestępczości samochodowej zabezpieczyli kilkaset części samochodowych, pochodzących z kradzieży. Wśród zabezpieczonych przedmiotów znalazły się takie rzeczy jak np. radia, sterowniki poduszek powietrznych, kierownice multifunkcyjne, części karoserii oraz wnętrza.

Internet, a w szczególności portale aukcyjne, stały się doskonałym miejscem dla oszustów, paserów i innego rodzaju przestępców żerujących na niewiedzy potencjalnych użytkowników. Żmudna praca policjantów z krakowskiej komendy miejskiej, zajmujących się zwalczaniem zorganizowanej przestępczości samochodowej pozwoliła zakończyć jeden z internetowych wątków przestępczego procederu. Analiza zebranych materiałów operacyjnych pozwoliła na namierzenie aukcji internetowych z kradzionymi częściami samochodowymi, a sukcesywnie pozyskiwane informacje doprowadziły policjantów do dziupli wypełnionej różnego rodzaju elementami pociętej karoserii samochodowej.

Dziupla z częściami należała do przestępczej pary z Krakowa. We wnętrzu pomieszczenia policjanci ujawnili i zabezpieczyli kilkaset - prawdopodobnie kradzionych - części samochodowych. Wśród zabezpieczonych przedmiotów znalazły się między innymi radia, sterowniki poduszek powietrznych, kierownice multifunkcyjne, pocięte elementy karoserii z numerami VIN oraz inne elementy z wnętrza pojazdów. Znacząca większość tych przedmiotów pochodziła z niemieckich pojazdów klasy premium takich jak: Audi, Mercedes, BMW.

Zabezpieczone przedmioty już trafiły do analizy prowadzonej przez specjalistów z laboratorium kryminalistycznego.

Przestępczej parze zostały postawione zarzuty paserstwa, natomiast o wymiarze kary zdecyduje sąd i prokurator nadzorujący sprawę. Sprawa jest rozwojowa, a śledczy nie wykluczają kolejnych zatrzymań.

(KWP Kraków / mb)

Film Zlikwidowana dziupla samochodowa

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Zlikwidowana dziupla samochodowa](#) (format mp4 - rozmiar 6.63 MB)